p_
onovopo)rm

SESSA0 	o203-5 08
POR  twiEt

PA C.R‘Rt  Q3s0B cie

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1122/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Pavimentação Asfáltica

saindo do Bairro Boa Esperança a casa de Xangó.

JUSTIFICATIVA -A falta do mesmo está trazendo grandes transtornos aos

seus moradores.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2021.

Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do
or

im Aeroporto)

P ESI NTE

APROVADO (A)NA SESSÃO N° 	0203.5
NP23 i051 01  FOR Litni-)ai

j \imos corm

DA C.M./FA  ,323 idS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1123/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a capinação e varrição

em toda área interna da faculdade UNEB, situada na Rua do BomConselho no

Bairro Alves de Souza (antigo acampamento Chesf)

JUSTIFICATIVA — Tal ação se faz nescessário para melhoria da unidade.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2021.

Albério Carlos Caetano da Silva (Be ro do 	im Aeroporto)
-

	00000001
	00000002